
  

 

UNIWERSYTET MIKOŁAJA KOPERNIKA W TORUNIU Wydział Filozofii i Nauk Społecznych  
ul. Fosa Staromiejska 1a, 87-100 Toruń, tel. +48 56 611 36 33, e-mail: wfins@umk.pl 
www.umk.pl 

Uchwała  

Rady Dyscypliny Naukowej Nauki Socjologiczne 

Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu 

z dnia 11 lutego 2020r. 

nr 8/2019/2020/IS 

 

w sprawie zaopiniowania kryteriów oceny działalności naukowej i awansu pracowników 

 naukowo-dydaktycznych i badawczych 

Na podstawie § 59  ust. 1 pkt 5 i 6  Statutu Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu z dnia 16 kwietnia 2019 r. (Biuletyn 
Prawny UMK z 2019 r. poz. 120.) Rada Dyscypliny Naukowej Nauki Socjologiczne Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu 
postanawia co następuje: 

§ 1. 

Pozytywnie opiniuje się kryteria oceny działalności naukowej i awansu pracowników naukowo-
dydaktycznych i badawczych w ramach dyscypliny naukowej nauki socjologiczne (w załączniku). 

§ 2. 

Uchwała staje się prawomocna z dniem podjęcia. 

Uzasadnienie 

Uchwała została podjęta bezwzględną większością głosów w głosowaniu jawnym, w 
obecności 17 z 29 osób uprawnionych do głosowania, oddano 16 głosów –„ za”, jedna osoba 
wstrzymała się od głosu.  

Przewodniczący 

Rady Dyscypliny Naukowej Nauki Socjologiczne 

 

 

dr hab. Krzysztof Pietrowicz, prof. UMK 

 

 


